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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Grupo A
01/12/2024 - 10:50 Resultados
Rec. Nac A 55.82 Carlos Lopes, PEDROSA CAFBPD Funchal 20/11/2023
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Ricardo Contreiras, JERONIMO 97 Natacao do Fundao/Yes Energy 1:05.22 617 6,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:05.22 34.53

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Grupo B
01/12/2024 - 10:50 Resultados
 Rec. Nac B 55.64 Carlos Lopes, PEDROSA CAFBPD Ponta Delgada 17/02/2024
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Jorge Manuel, ROQUE 90 Porto 5 9 . 4 0 825 9,00
50m: 27.47 27.47 100m: 59.40 31.93

2. Diogo Miguel, PAULINO 90 Alcobaca 1:04.93 631 7,00
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.93 34.18

3. Joao Paulo, RIBEIRO 92 CNLeiria - VOID 1:06.63 584 5,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.63 35.57

4. Pedro Lobato, RIJO 91 Salesianos 1:10.64 490 2,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:10.64 37.57

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Grupo C
01/12/2024 - 10:50 Resultados
Rec. Nac C 59.03 Fabio Manuel, PEREIRA CFV Caldas da Rainha 28/01/2024
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Diogo Gil, HENRIQUES 88 Salesianos 1:08.66 574 4,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:08.66 37.72

2. Miguel Duarte, HENRIQUES 88 CNLeiria - VOID 1:17.13 405 1,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:17.13 42.66

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Grupo D
01/12/2024 - 10:50 Resultados
Rec. Nac D 1:00.02 Joao Miguel, SANTOS CNL Torres Novas 17/12/2023
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Ricardo Jorge, FERREIRA 82 Benedita 1:18.46 418 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:18.46 45.32

2. Ruben Filipe, COELHO 82 Gesloures 1:30.62 271 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:30.62 50.65
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 3, Masc., 100m Mariposa

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Grupo F
01/12/2024 - 10:50 Resultados
Rec. Nac F 1:00.08 Jorge Eduardo, FARIA SAD Algés 06/04/2014
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Carlos Alberto, FUJAO 70 Lisboa PoolSharks 1:31.34 330 -
50m: 43.94 43.94 100m: 1:31.34 47.40

2. Carlos Eduardo, COSTA 72 APU Vila D Este 1:43.17 229 -
50m: 42.35 42.35 100m: 1:43.17 1:00.82

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Grupo G
01/12/2024 - 10:50 Resultados
Rec. Nac G 1:01.41 Jorge Eduardo, FARIA SAD Algés 06/04/2019
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Luis Filipe, ALMEIDA 66 Lisboa PoolSharks 1:55.36 173 -
50m: 55.72 55.72 100m: 1:55.36 59.64

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Grupo H
01/12/2024 - 10:50 Resultados
Rec. Nac H 1:06.37 Jorge Eduardo, FARIA CNLA Caldas da Rainha 28/01/2024
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Paulo Paula, CARVALHO 61 Sporting 1:10.44 984 3,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.44 37.03

2. Kevin David, BLICK 60 Óbidos 1:21.86 627 -
50m: 38.53 38.53 100m: 1:21.86 43.33

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Grupo J
01/12/2024 - 10:50 Resultados
Rec. Nac J 1:36.15 Orlando Gomes, BAIRRADA SAD Algés 02/04/2016
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Jose Goncalves, SANTOS 54 Sporting Clube de Aveiro 2:23.63 176 -
50m: 1:03.66 1:03.66 100m: 2:23.63 1:19.97

DSQ Antonio Monteiro, CANELAS 50 Sporting de Espinho -
Falsa Partida
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 3, Masc., 100m Mariposa

Prova 3 Masc., 100m Mariposa EXTRA COMPETIÇÃO
01/12/2024 - 10:50 Resultados
Rec. Nac A 55.82 Carlos Lopes, PEDROSA CAFBPD Funchal 20/11/2023
 Rec. Nac B 55.64 Carlos Lopes, PEDROSA CAFBPD Ponta Delgada 17/02/2024
Rec. Nac C 59.03 Fabio Manuel, PEREIRA CFV Caldas da Rainha 28/01/2024
Rec. Nac D 1:00.02 Joao Miguel, SANTOS CNL Torres Novas 17/12/2023
Rec. Nac F 1:00.08 Jorge Eduardo, FARIA SAD Algés 06/04/2014
Rec. Nac G 1:01.41 Jorge Eduardo, FARIA SAD Algés 06/04/2019
Rec. Nac H 1:06.37 Jorge Eduardo, FARIA CNLA Caldas da Rainha 28/01/2024
Rec. Nac J 1:36.15 Orlando Gomes, BAIRRADA SAD Algés 02/04/2016
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Jorge Manuel, ROQUE 90 Porto 5 9 . 4 0 825 9,00
50m: 27.47 27.47 100m: 59.40 31.93

2. Diogo Miguel, PAULINO 90 Alcobaca 1:04.93 631 7,00
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.93 34.18

3. Ricardo Contreiras, JERONIMO 97 Natacao do Fundao/Yes Energy 1:05.22 617 6,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:05.22 34.53

4. Joao Paulo, RIBEIRO 92 CNLeiria - VOID 1:06.63 584 5,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.63 35.57

5. Diogo Gil, HENRIQUES 88 Salesianos 1:08.66 574 4,00
50m: 30.94 30.94 100m: 1:08.66 37.72

6. Paulo Paula, CARVALHO 61 Sporting 1:10.44 984 3,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:10.44 37.03

7. Pedro Lobato, RIJO 91 Salesianos 1:10.64 490 2,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:10.64 37.57

8. Miguel Duarte, HENRIQUES 88 CNLeiria - VOID 1:17.13 405 1,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:17.13 42.66

9. Ricardo Jorge, FERREIRA 82 Benedita 1:18.46 418 -
50m: 33.14 33.14 100m: 1:18.46 45.32

10. Kevin David, BLICK 60 Óbidos 1:21.86 627 -
50m: 38.53 38.53 100m: 1:21.86 43.33

11. Ruben Filipe, COELHO 82 Gesloures 1:30.62 271 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:30.62 50.65

12. Carlos Alberto, FUJAO 70 Lisboa PoolSharks 1:31.34 330 -
50m: 43.94 43.94 100m: 1:31.34 47.40

13. Carlos Eduardo, COSTA 72 APU Vila D Este 1:43.17 229 -
50m: 42.35 42.35 100m: 1:43.17 1:00.82

14. Luis Filipe, ALMEIDA 66 Lisboa PoolSharks 1:55.36 173 -
50m: 55.72 55.72 100m: 1:55.36 59.64

15. Jose Goncalves, SANTOS 54 Sporting Clube de Aveiro 2:23.63 176 -
50m: 1:03.66 1:03.66 100m: 2:23.63 1:19.97

DSQ Antonio Monteiro, CANELAS 50 Sporting de Espinho -
Falsa Partida


